ESTADO DE SANTA CATARINA

SAMAE SANGAO

CNPJ:

Sangão

C.E.P.:

04.986.184/0001-61

88717-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Sangão - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  1/2023 - PR

5/2023

5/2023

12/06/2023

Folha:  1/1

       O(a)  Diretor Do Samae,  ROMARIO RAUPP LUIZ, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela
legislação em vigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº
8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio,
resolve:

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

EVOLUTEC TECNOLOGIA EM EQUIPAMENTOS DE AUTOMACAO L     (344)

1 FORNECIMENTO, INSTALAÇÃO, CONFIGURAÇÃO E
MANUTENÇÃO DE EQUIPAMENTOS E SISTEMAS DE
TELEMETRIA PARA MONITORAMENTO À DISTÂNCIA, DO
SISTEMA DE ABASTECIEMENTO DE ÁGUA, COMPOSTO POR
RESERVATÓRIOS E BOOSTERS, EM FORMATO DE
COMODATO. - Marca: EVOLUMA

UN 60,00  0,0000 180,00    10.800,00

Total do Fornecedor: 10.800,00

Total Geral: 10.800,00

a )  Processo Nr.:

b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:

d )  Data Homologação:

e )  Objeto da Licitação

f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

5/2023

1/2023-PR

PREGÃO PRESENCIAL

04/07/2023
A presente licitação tem por objetivo registrar preços com a finalidade de selecionar a proposta mais vantajosa
para futura e eventual contratação de empresa especializada para fornecimento, instalação, configuração e
manutenção de equipamentos e sistemas de telemetria para monitoramento à distância, do sistema de
abasteciemento de água composto por reservatórios e boosters, em formato de comodato, conforme as
especificações mínimas constantes no Edital, Termo de Referência e demais Anexos.

 Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário

(em Reais R$)

 Total do Item

Sangão,   4   de  Julho   de   2023.